
 
ประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี 

เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวดันครพนม 
 

   ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี วาดวยคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ 
และที่แกไขเพ่ิมเติม ขอ ๑๘ วรรคหนึ่ง และประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาล
จังหวัดนครพนม ลงวันท่ี ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ มีผลใหกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดนครพนมครบวาระการดำรง
ตำแหนง ๓ ป ในวันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๕ นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในขอ ๑๗ วรรคหนึ่ง แหงระเบียบสำนกันายกรัฐมนตรี วาดวยคณะกรรมการ
ธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ และที่แกไขเพ่ิมเติม ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรีจึงออกประกาศรับรองรายชื่อ
กรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดนครพนม ตามหนังสือจังหวัดนครพนม ที่ นพ ๐๐๑๗.๕/๖๘๒ ลงวันที่ ๒๓ 
มกราคม ๒๕๖๖ ดังตอไปนี ้

 ขอ ๑ กรรมการผูแทนภาคประชาสังคม จำนวน ๙ คน ไดแก 
  ๑.๑ นายสมหมาย  ศรีจันทร 
  ๑.๒ นายนิกร  คำใบ 
  ๑.๓ นายสุรชาติ  เลิศไพจิตร 
  ๑.๔ นายสงวน  จุรีมาศ 
  ๑.๕ นายเตียง  โกษาแสง 
  ๑.๖ นางจำเนียร  กุลจันทรศร ี
  ๑.๗ นางศุภิสรา  นครงัส ุ
  ๑.๘ นายอภิชาติ  รัชโน 
  ๑.๙ นายบรรจง  เอกจักรแกว 

 ขอ ๒ กรรมการผูแทนสมาชิกสภาทองถ่ิน จำนวน ๓ คน ไดแก 
  ๒.๑ นางสาวรณิดา  เนตรสาย 
  ๒.๒ นายนนทธวัฒน  โชตกิตติศักดิ ์
  ๒.๓ นายปยนัฐ  มานะเสน 

 ขอ ๓ กรรมการผูแทนภาคธุรกิจเอกชน จำนวน ๓ คน ไดแก 
  ๓.๑ นายสมาน  ศรีสุข 
  ๓.๒ นายโชติวรุตม  ทิพยโฆษิตคุณ 
  ๓.๓ นายชนนท  กุลตัง้วัฒนา 

 กรรมการตามขอ ๑ ขอ ๒ และขอ ๓ มีวาระการดำรงตำแหนง ๓ ป นับแตวันที่ลงในประกาศ
ฉบับนี้ ซึ่งสามารถดูรายละเอียดของคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดไดที่  www.ggc.opm.go.th  

   ประกาศ  ณ  วันท่ี        กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
 
 
    (นายธีระพงษ  วงศศิวะวิลาส) 
      ปลัดสำนักนายกรัฐมนตร ี

ope

๒๓


